
Van: CN=Marga Dekker/O=Heerhugowaard
Aan: CN=post/O=Heerhugowaard@Heerhugowaard
CC: 
Verstuurd: 16/08/2018 16:43
Onderwerp: Fw: Aanbieding ontwerp Integraal Meerjarenbeleidsplan Veiligheid 2019-2022 ten 
behoeve van het horen van de gemeenteraden
Bijlage(n): 95% VERSIE IMV 2019-2022.PDF

Beste collega's

Willen jullie bijgaand pfd je inboeken in corsa en koppelen aan 
collegevoorstel BW18-0417 cbb180380 en raadsvoorstel RB2018095

Groeten
Marga Dekker
Beleidsmedewerker Integrale veiligheid
Team veiligheid
gemeente Heerhugowaard
tel 072-5755956
mobiel 06-22569930
----- Doorgestuurd door Marga Dekker/Heerhugowaard op 16-08-2018 16:40 
-----

Van: "Ponjee, Annet (A.)" <annet.ponjee@politie.nl>
Aan: "Alkmaar - P. Bruinooge" <pbruinooge@alkmaar.nl>, "Beemster - 
mw. J. van Beek" <j.vanbeek@beemster.net>, "Bergen - H. Hafkamp" 
<h.hafkamp@bergen-nh.nl>, "Beverwijk - de heer M. Smit" 
<m.smit@beverwijk.nl>, "Bloemendaal - E. Roest" 
<burgemeester@bloemendaal.nl>, "Castricum - A. Mans" 
<toonmans@castricum.nl>, "Den Helder - K. Schuiling" 
<k.schuiling@denhelder.nl>, "Drechterland - dhr. M. Pijl" 
<m.pijl@drechterland.nl>, "'Edam-Volendam - L.J. Sievers" 
<burgemeester@edam-volendam.nl>, "Enkhuizen - mw. A. van Vliet-Kuiper" 
<albertine.vanvliet@enkhuizen.nl>, "Enkhuizen - secretariaat" 
<J.vanLienen@enkhuizen.nl>, "Haarlem - J. Wienen" <JWienen@haarlem.nl>, 
"Haarlemmerliede en Spaarnwoude - P.J. Heiliegers" 
<heiliegers@haarlemmerliede.nl>, "Haarlemmermeer - O. Hoes" 
<onno.hoes@haarlemmermeer.nl>, "Heemskerk - A.E.H. Baltus" 
<rettob@heemskerk.nl>, "Heemstede - A.C. Nienhuis" 
<bestuurssecretariaat@heemstede.nl>, "Heemstede - A.C. Nienhuis" 
<a.nienhuis@heemstede.nl>, "Heerhugowaard - B. Blase (wnd)" 
<B.Blase@heerhugowaard.nl>, "Heiloo - T.J. Romeyn" <h.romeyn@heiloo.nl>, 
"Hollands Kroon - J.R.A. Nawijn" <college@hollandskroon.nl>, "Hoorn - J. 
Nieuwenburg" <j.nieuwenburg@hoorn.nl>, "Koggenland R. Posthumus" 
<burgemeester@koggenland.nl>, "Landsmeer - A.L. van der Stoel (wnd.)" 
<a.l.vanderstoel@landsmeer.nl>, "Langedijk - L. Kompier" 
<l.kompier@gemeentelangedijk.nl>, "Medemblik - F.R. Streng" 
<f.streng@medemblik.nl>, "Oostzaan burgemeester - R. Meerhof" 
<rob.meerhof@oostzaan.nl>, "Opmeer - G.J.A.M. Nijpels" 
<burgemeester@opmeer.nl>, "Purmerend - D. Bijl" <d.bijl@purmerend.nl>, 
"Schagen - M. van Kampen - Nouwen" <burgemeester@schagen.nl>, "Stede Broec 
- bestuurssecretariaat" <bestuurssecretariaat@stedebroec.nl>, "Stede Broec 
- R. Wortelboer" <rwortelboer@stedebroec.nl>, "Texel - M. Uitdehaag" 
<muitdehaag@texel.nl>, "Uitgeest - W.J.A. Verkleij" 
<w.verkleij@uitgeest.nl>, "Velsen - F.C. Dales" <fdales@velsen.nl>, 
"Waterland - L.M.B.C. Wagenaar-Kroon" <l.wagenaar-kroon@waterland.nl>, 
"Wormerland - P.C. Tange" <p.tange@wormerland.nl>, "Zaanstad - J. Hamming" 
<j.hamming@zaanstad.nl>, "Zandvoort - N. Meijer" <n.meijer@zandvoort.nl>



Cc: "'Haarlem - J. Wienen'" <JWienen@haarlem.nl>, "'Steensma, mr 
B.W.J. (AP Noord-Holland)'" <b.w.j.steensma@om.nl>, "'Preenen, mr. S.J.S. 
(AP Noord-Holland)'" <s.j.s.preenen@om.nl>, "Schouten, Anja (A.M.C.G.)" 
<anja.schouten@politie.nl>, "Holla, Peter (P.J.H.M.)" 
<peter.holla@politie.nl>, "Wallage, Leo (L.B.)" <leo.wallage@politie.nl>, 
"Feije, Annemarie (A.M.T.)" <annemarie.feije@politie.nl>, "Kompier, Sandra 
(A.J.)" <sandra.kompier@politie.nl>, "Willekens, Harry (H.G.J.I.)" 
<harry.willekens@politie.nl>, "Ambt. ondersteuning werkgroep - mevr. 
Wiebosch" <m.wiebosch@gmail.com>, "OM - Linda de Haas" <l.de.haas@om.nl>, 
"'Lynn van Meijgaard'" <lvanmeijgaard@haarlem.nl>, "AOV - Ariadne de Neef" 
<ariadne.deneef@over-gemeenten.nl>, "Koeman, Rikus (R.J.)" 
<rikus.koeman@politie.nl>, "Glandorf, Irene (I.M.)" 
<irene.glandorf@politie.nl>, "Kuijlen, Marlijn van de (M.D.)" 
<marlijn.van.de.kuijlen@politie.nl>, "Modder, Nico (N.D.)" 
<nico.modder@politie.nl>, "Alkmaar - Monique Verschuur" 
<mverschuur@alkmaar.nl>, "Alkmaar - team OOV" <teamoov@alkmaar.nl>, "AOV - 
Lisette van Elk" <lisette.van.elk@haarlemmermeer.nl>, "Beemster - 
bestuurssecretariaat" <bestuurssecretariaatbeemster@beemster.net>, 
"Bergen-nh - Hanneke Butter" <h.butter@bergen-nh.nl>, "Modder, Nico 
(N.D.)" <nico.modder@politie.nl>, "Beverwijk - Ava Glazenburg" 
<a.glazenburg@beverwijk.nl>, "Beverwijk - Caroline Stranger" 
<c.stranger@beverwijk.nl>, "Beverwijk - Oguzhan Ceyhan" 
<o.ceyhan@beverwijk.nl>, "Beverwijk - Sonja Waschkowitz" 
<S.Waschkowitz@beverwijk.nl>, "Bloemendaal - C. Veldwijk" 
<c.veldwijk@bloemendaal.nl>, "Bloemendaal - P. Eichhorn" 
<P.Eichhorn@bloemendaal.nl>, "BUCH - Rebecca Acquoy" 
<RebeccaAcquoy@debuch.nl>, "Castricum - Eric Groot" 
<ericgroot@castricum.nl>, "Den Helder - Gabie Ingelse" 
<g.ingelse@denhelder.nl>, "Den Helder - Nico van de Bovenkamp" 
<n.van.de.bovenkamp@denhelder.nl>, "Drechterland - bestuurssecretariaat" 
<bestuurssecretariaat@drechterland.nl>, "Drechterland - Dennis Wielandt" 
<dennis.wielandt@sed-wf.nl>, "Edam Volendam - Jan Pels" 
<j.pels@edam-volendam.nl>, "Haarlem - Linda Vos" <lvos@haarlem.nl>, 
"Haarlem - R. Posthuma" <rposthuma@haarlem.nl>, "Haarlem - Silvana van 
Doorne - Jurada" <Silvanavan.Doorne-Jurada@Haarlem.nl>, "Haarlemmerliede- 
Spaarnwoude - Castelijns" <castelijns@haarlemmerliede.nl>, "Haarlemmermeer 
- Ron van Wieringen" <ron.van.wieringen@haarlemmermeer.nl>, 
"Haarlemmermeer Jordy de Schepper" <j.de.schepper@haarlemmermeer.nl>, 
"Heemskerk - bestuurssecretariaat" <bestuurssecretariaat@heemskerk.nl>, 
"Heemskerk - Margot Rietveld" <m.rietveld@heemskerk.nl>, "Heemskerk - mw. 
G. Rijke" <Rijke@heemskerk.nl>, "Heemstede - D. Nieuweboer" 
<DNieuweboer@heemstede.nl>, "Heerhugowaard - Marga Dekker" 
<m.dekker@heerhugowaard.nl>, "Heiloo - bestuurssecretariaat (Marit 
Barendregt)" <bestuurssecretariaat@heiloo.nl>, "Heiloo - Toos van den 
Berg" <t.vd.berg@heiloo.nl>, "Heiloo (BUCH) - Sanne de Vries" 
<sannedevries@debuch.nl>, "Hollands Kroon" 
<omgevingsontwikkeling@hollandskroon.nl>, "Hollands Kroon - Ellen Bakker" 
<ellenbakker@hollandskroon.nl>, "Hollands Kroon - Jocelyn Ariëns" 
<jocelynariens@hollandskroon.nl>, "Hoorn - John Ton" <j.ton@hoorn.nl>, 
"Hoorn - Maarten Kroes" <m.kroes@hoorn.nl>, "Hoorn - Marianne Schuurman" 
<m.schuurman@hoorn.nl>, "Koggenland - Desiree van Kampen" 
<d.vankampen@koggenland.nl>, "Koggenland - Eva Groen" 
<E.Groen@koggenland.nl>, "Landsmeer - N. Ganzevles" 
<n.ganzevles@landsmeer.nl>, "Landsmeer - Thomas Bosch" 
<t.bosch@landsmeer.nl>, "Langedijk - Denan Slatina" 
<d.slatina@gemeentelangedijk.nl>, "Langedijk - Maartje Schutte" 
<m.schutte@gemeentelangedijk.nl>, "Medemblik - Anita Roosendaal" 
<anita.roosendaal@medemblik.nl>, "Oostzaan en Wormerland - Ariadne de 



Neef" <ariadne.deneef@over-gemeenten.nl>, "Opmeer - Rob Smeele" 
<rsmeele@opmeer.nl>, "Ottens, Inge (I.)" <inge.ottens@politie.nl>, 
"Purmerend - team OOV" <veiligheid@purmerend.nl>, "Schagen - Ramona 
Verhoef" <ramona.verhoef@schagen.nl>, "Stede Broec - Noortje Visser" 
<noortje.visser@sed-wf.nl>, "Stede Broec Enkhuizen Drechterland" 
<veiligheid@sed-wf.nl>, "Texel - Miranda Wessels" <mwessels@texel.nl>, 
"Texel - Naomi Priems" <npriems@texel.nl>, "Uitgeest - B. Kanne" 
<b.kanne@uitgeest.nl>, "Uitgeest - S. de Groot" <s.degroot@uitgeest.nl>, 
"Velsen - Ellen Bijl" <ebijl@velsen.nl>, "Velsen - Janet Vermaat" 
<jvermaat@velsen.nl>, "Velsen - Schweitzer" <fschweitzer@velsen.nl>, 
"Waterland - Bart Kaasbergen" <b.kaasbergen@waterland.nl>, "Waterland - 
v.d. Heijde" <m.vdheijde@waterland.nl>, "Wormerland Oostzaan - Tony 
Tannous" <tony.tannous@over-gemeenten.nl>, "Zaanstad - Abdelhak Belkasmi" 
<a.belkasmi@zaanstad.nl>, "Zaanstad - Emmy Leegwater" 
<e.leegwater@zaanstad.nl>, "Zaanstad - Robert Valkhoff" 
<r.valkhoff@zaanstad.nl>, "Zandvoort - OOV" <oov@zandvoort.nl>
Datum: 13-08-2018 18:18
Onderwerp: Aanbieding ontwerp Integraal Meerjarenbeleidsplan 
Veiligheid 2019-2022 ten behoeve van het horen van de gemeenteraden

Geachte burgemeesters,
 
Namens de regioburgemeester, de heer J. Wienen en de hoofdofficier van 
justitie, de heer B.W.J. Steensma, bied ik u hierbij het ontwerp Integraal 
Meerjarenbeleidsplan Veiligheid 2019-2022 (ook wel concept IMV of 95% 
versie IMV) aan. Zoals u weet stellen burgemeesters en hoofdofficier 
volgens de Politiewet tenminste eens per 4 jaar het beleidsplan vast. 
Voorafgaand aan het vaststellen van het beleidsplan horen de burgemeesters 
hun gemeenteraad over het ontwerp IMV. Daartoe dient bijgevoegd ontwerp 
IMV.
Het vaststellen van dit IMV 2019-2022 staat gepland voor het Regionaal 
Bestuurlijk Overleg Politie (RBOP) van 22 november 2018.
 
Dit beleidsplan is ‘van ons allemaal’. De manier waarop het tot stand is 
gekomen geeft dat weer: namelijk met inspanningen en betrokkenheid van u 
allen, van uw ambtenaren en van vele anderen. Heel hartelijk dank voor uw 
inzet!
 
In een separate mail aan uw Ambtenaren Openbare Orde en Veiligheid zal ik 
vragen of zij ervoor willen zorgen dat het ontwerp IMV via de griffie ter 
bespreking wordt geagendeerd. Bij die mail voeg ik ook aanvullende 
documenten (verantwoording totstandkoming IMV, verantwoording verwerken 
feedback op 70% en 85% versie IMV en tekstsuggesties voor het 
raadsvoorstel) die u of zij mogelijk nodig hebben voor het vervolgproces. 
Uiteraard beantwoordt de werkgroep IMV ook eventuele andere vragen graag.
 
Namens de regioburgemeester, hoofdofficier van justitie en werkgroep IMV, 
met vriendelijke groet,
 
Annet Ponjee 
Adviseur regioburgemeester
 
Koudenhorn 2, 2011 JC Haarlem 
Postbus 27, 2000 AB Haarlem 
M +31 (0)6 52473586
 



Werkdagen: maandag, dinsdag, woensdag, donderdag, vrijdagochtend
 
------------------------- Disclaimer ----------------------------
De informatie verzonden met dit e-mailbericht (en bijlagen) is uitsluitend 
bestemd voor de geadresseerde(n) en zij die van de geadresseerde(n) 
toestemming kregen dit bericht te lezen.
Kennisneming door anderen is niet toegestaan.
De informatie in dit e-mailbericht (en bijlagen) kan vertrouwelijk van 
aard zijn en binnen het bereik van een geheimhoudingsplicht en/of een 
verschoningsrecht vallen.
Indien dit e-mailbericht niet voor u bestemd is, wordt u verzocht de 
afzender daarover onmiddellijk te informeren en het e-mailbericht (en 
bijlagen) te vernietigen.
---------------------------------------------------------------------


